



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 931 098 071  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AS W WILHELMOSEN  
Forretningsadresse: Strandveien 20  
1366 LYSAKER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ragnhild Hjørnevik  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 29.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Utbytte		95 254 206	73 088 437
Renteinntekter	2	1 158 769	118 354
Reversering nedskrivning finansielle eiendeler			84 596 257
<b>Sum inntekter</b>		<b>96 412 975</b>	<b>157 803 048</b>
<b>Kostnader</b>			
Andre driftskostnader	2, 3, 4	89 528	199 135
<b>Sum kostnader</b>	3, 4, 4	<b>89 528</b>	<b>199 135</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>96 323 447</b>	<b>157 603 913</b>
Annen rentekostnad		-1 560	-142
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-1 560</b>	<b>-142</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 560</b>	<b>142</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>96 321 887</b>	<b>157 603 771</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	866 736	466 680
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>95 455 151</b>	<b>157 137 091</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>95 455 151</b>	<b>157 137 091</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	6	90 310 600	69 990 715
Overføringer annen egenkapital		5 144 551	87 146 376
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	6	<b>95 455 151</b>	<b>157 137 091</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler	7	1 924 738 771	1 922 630 304
Andre fordringer		753 075	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 925 491 846</b>	<b>1 922 630 304</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 925 491 846</b>	<b>1 922 630 304</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Konsernfordringer	2	34 431 915	28 937 627
<b>Sum fordringer</b>		<b>34 431 915</b>	<b>28 937 627</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 862</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>34 436 777</b>	<b>28 937 627</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 959 928 623</b>	<b>1 951 567 931</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 8	451 553	451 553
Overkurs	6	2 177 023	2 177 023
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 628 576</b>	<b>2 628 576</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	1 865 464 631	1 878 382 200



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 865 464 631</b>	<b>1 878 382 200</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>1 868 093 207</b>	<b>1 881 010 776</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	2	658 080	99 760
Betalbar skatt	5	866 736	466 680
Utbytte avsatt	6	90 310 600	69 990 715
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>91 835 416</b>	<b>70 557 155</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>91 835 416</b>	<b>70 557 155</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 959 928 623</b>	<b>1 951 567 931</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 608543

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 931 098 071  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AS W WILHELMSEN  
Forretningsadresse: Strandveien 20  
1366 LYSAKER

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ragnhild Hjørnevik  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 04.06.2024

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 10.07.2024



Organisasjonsnr: 931 098 071  
AS W WILHELMOSEN

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Utbytte		95 254 206	73 088 437
Renteinntekter	2	1 158 769	118 354
Reversering nedskrivning finansielle eiendeler			84 596 257
<b>Sum inntekter</b>		<b>96 412 975</b>	<b>157 803 048</b>
<b>Kostnader</b>			
Andre driftskostnader	2, 3, 4	89 528	199 135
<b>Sum kostnader</b>	3, 4, 4	<b>89 528</b>	<b>199 135</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>96 323 447</b>	<b>157 603 913</b>
Annen rentekostnad		-1 560	-142
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>-1 560</b>	<b>-142</b>
<b>Netto finans</b>		<b>1 560</b>	<b>142</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>	5	866 736	466 680
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>95 455 151</b>	<b>157 137 091</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>95 455 151</b>	<b>157 137 091</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	6	90 310 600	69 990 715
Overføringer annen egenkapital		5 144 551	87 146 376
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	6	<b>95 455 151</b>	<b>157 137 091</b>



Organisasjonsnr: 931 098 071  
AS W WILHELMSEN

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2023 2022

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

##### Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og andeler	7	1 924 738 771	1 922 630 304
Andre fordringer		753 075	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>1 925 491 846</b>	<b>1 922 630 304</b>

Sum anleggsmidler

1 925 491 846 1 922 630 304

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Konsernfordringer	2	34 431 915	28 937 627
<b>Sum fordringer</b>		<b>34 431 915</b>	<b>28 937 627</b>

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

##### Sum bankinnskudd, kontanter og lignende

4 862

Sum omløpsmidler

34 436 777 28 937 627

**SUM EIENDELER**

**1 959 928 623 1 951 567 931**

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6, 8	451 553	451 553
Overkurs	6	2 177 023	2 177 023
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 628 576</b>	<b>2 628 576</b>

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	6	1 865 464 631	1 878 382 200
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 865 464 631</b>	<b>1 878 382 200</b>

Sum egenkapital

1 868 093 207 1 881 010 776

Sum langsiktig gjeld

0 0

##### Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	2	658 080	99 760
-----------------	---	---------	--------



Betalbar skatt	5	866 736	466 680
Utbytte avsatt	6	90 310 600	69 990 715
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>91 835 416</b>	<b>70 557 155</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>91 835 416</b>	<b>70 557 155</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 959 928 623</b>	<b>1 951 567 931</b>



Organisasjonsnr: 931 098 071  
AS W WILHELMSEN

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
8

## Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	451553.00	1.00	451553.00

  

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
AS Kassiopeia	180928.00	40.07%	Ordinære aksjer
AS Tres	129514.00	28.68%	Ordinære aksjer
Skips AS Tudor	88775.00	19.66%	Ordinære aksjer
AS Cetus	17336.00	3.84%	Ordinære aksjer
Monica Wilhelmsen	10000.00	2.21%	Ordinære aksjer
Julie Baumann	10000.00	2.21%	Ordinære aksjer
Arcatum AS	5000.00	1.11%	Ordinære aksjer
Odyssy AS	5000.00	1.11%	Ordinære aksjer
Herman Gunerius Wilhelmsen Lund	500.00	0.11%	Ordinære aksjer
Philip Andreas Wilhelmsen Lund	500.00	0.11%	Ordinære aksjer
Halvdan Thomas Baumann	500.00	0.11%	Ordinære aksjer
Arild Baumann dy	500.00	0.11%	Ordinære aksjer
Elizabeth S. Wilhelmsen	500.00	0.11%	Ordinære aksjer
Cecilie M. Wilhelmsen	500.00	0.11%	Ordinære aksjer
Niels Wilhelm Damm	500.00	0.11%	Ordinære aksjer
Andreas Damm	500.00	0.11%	Ordinære aksjer
Morten W. Wilhelmsen	500.00	0.11%	Ordinære aksjer
Michi Louise Wilhelmsen Lund	500.00	0.11%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	451553.00	100.00%	

Aksjene er ikke inndelt i aksjeklasser og hver aksje har en stemme ved generalforsamlingen. Styrets leder har kontroll med majoriteten av stemmene ved generalforsamlingen.

**Note**

3

**Lønn og ytelser**

Selskapet har ikke egne ansatte og selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

**Note****Ytelser til revisjon**

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	18000.00	16875.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	18000.00	16875.00

**Note****Antall årsverk i regnskapsåret**

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Det er ikke gitt lån, stilt sikkerhet eller utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til aksjeeiere eller styrets medlemmer.

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



Til generalforsamlingen i AS W. Wilhelmsen

### Noter til regnskapet for 2023

#### Konsern/konsolidering

Selskapet inngår i konsernet AS Cetus og i underkonsernet AS Kassiopeia. Konsernregnskapet fås utlevert hos disse på adresse Postboks 33, 1324 Lysaker.

#### Note 2 - Nærstående parter

<i>Renteinntekter</i>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Renter Toluma AS	1 158 769	118 354
Sum	<u>1 158 769</u>	<u>118 354</u>
<i>Kjøp av tjenester</i>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Regnskapsførsel Toluma Regnskap AS	68 754	62 496
Finansielle tjenester Toluma AS	39 996	20 004
Sum	<u>108 750</u>	<u>82 500</u>
<i>Kortsiktige fordringer</i>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Mellomværende Toluma AS	34 431 915	28 937 627
Sum	<u>34 431 915</u>	<u>28 937 627</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Leverandørgjeld AS Taurus/Toluma AS	658 080	99 760
Sum	<u>658 080</u>	<u>99 760</u>

#### Note 3 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

##### Ytelser til ledende personer

Selskapet har ikke egne ansatte og selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

##### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende ansatte, tillitsvalgte og aksjeeiere mv.

Det er ikke gitt lån, stilt sikkerhet eller utbetalt lønn eller annen godtgjørelse til aksjeeiere eller styrets medlemmer.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Revisjon	18 000	16 875

Merverdiavgift er inkludert i revisjonshonoraret.



## AS W Wilhelmsen

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 4 - Driftskostnader

	2023	2022
Revisjon	18 000	16 875
Managementkostnader	39 996	20 004
Regnskapsførsel	68 754	62 496
Advokathonorar	-37 222	99 760
Sum	89 528	199 135

Advokathonorar 2023 gjelder tilkjennelse av saksomkostninger vedr. rettsak avsluttet 09.02.2024 og avsagt dom 19.03.2024.

#### Note 5 - Skatt

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2023	2022
Betalbar skatt	866 736	466 680
Årets totale skattekostnad	866 736	466 680

Beregning av årets skattegrunnlag:	2023	2022
Ordinært resultat før skattekostnad	96 321 887	157 603 771
Permanente forskjeller	14 401	9 544
3% av skattefrie inntekter på utbytter	2 857 626	2 192 653
Tilbakeføring av inntektsført utbytte	-95 254 206	-73 088 437
Reversering av tidl. nedskr. på aksjer mv. inntektsført i året	0	-84 596 257
Årets skattegrunnlag	3 939 708	2 121 274
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	866 736	466 680

Oversikt over permanente forskjeller	2023	2022
Andre ikke fradragsberettigede kostnader	12 800	9 402
Rentekostnad på utlignet skatt	1 601	142
Sum permanente forskjeller	14 401	9 544

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

	2023
22% skatt av resultat før skatt	21 190 815
Permanente forskjeller (22%)	-20 324 079
Beregnet skattekostnad	866 736

Effektiv skattesats \*) 0 %

\*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt

#### Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	451 553	2 177 023	1 878 382 200	1 881 010 776
Årsresultat	0	0	95 455 151	95 455 151
Avsatt utbytte	0	0	-90 310 600	-90 310 600
Tilleggsutbytte i løpet av året	0	0	-18 062 120	-18 062 120
Egenkapital 31.12.	451 553	2 177 023	1 865 464 631	1 868 093 207



## AS W Wilhelmsen

### Noter til regnskapet for 2023

#### Note 7 - Aksjer og andeler i andre selskaper

Selskap	Anskaff.kost	Bokført verdi	Markedsverdi
Tallyman AS *)	1 775 362 697	1 775 362 697	2 943 068 311
Andre norske langsiktige aksjer	149 376 074	149 376 074	368 857 717
	<u>1 924 738 771</u>	<u>1 924 738 771</u>	<u>3 311 926 028</u>

\*) Omsetningsverdi antas å være mellom 30% til 50% av markedsverdi. AS W Wilhelmsen eier 34,14 % av Tallyman AS. Tallyman har forretningsadresse i Strandveien 20, 1366 Lysaker. For 2023 viser Tallyman konsern et overskudd på kr. 5 mrd. og egenkapitalen pr. 31.12.2023 er på kr. 30 mrd.

#### Note 8 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	451 553	1 kr	451 553

Oversikten viser alle aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
AS Kassiopeia	180 928	180 928	40,07 %	40,07 %
AS Tres	129 514	129 514	28,68 %	28,68 %
Skips AS Tudor	88 775	88 775	19,66 %	19,66 %
AS Cetus	17 336	17 336	3,84 %	3,84 %
Monica Wilhelmsen	10 000	10 000	2,21 %	2,21 %
Julie Baumann	10 000	10 000	2,21 %	2,21 %
Arcatum AS	5 000	5 000	1,11 %	1,11 %
Odyssy AS	5 000	5 000	1,11 %	1,11 %
Herman Gunerius Wilhelmsen Lund	500	500	0,11 %	0,11 %
Philip Andreas Wilhelmsen Lund	500	500	0,11 %	0,11 %
Halvdan Thomas Baumann	500	500	0,11 %	0,11 %
Arild Baumann dy	500	500	0,11 %	0,11 %
Elizabeth S. Wilhelmsen	500	500	0,11 %	0,11 %
Cecilie M. Wilhelmsen	500	500	0,11 %	0,11 %
Niels Wilhelm Damm	500	500	0,11 %	0,11 %
Andreas Damm	500	500	0,11 %	0,11 %
Morten W. Wilhelmsen	500	500	0,11 %	0,11 %
Michi Louise Wilhelmsen Lund	500	500	0,11 %	0,11 %
Sum	451 553	451 553	100,00 %	100,00 %

Aksjene er ikke inndelt i aksjeklasser og hver aksje har en stemme ved generalforsamlingen. Styrets leder har kontroll med majoriteten av stemmene ved generalforsamlingen.



### AS W Wilhelmsen

#### Kontantstrømoppstilling

	Note	2023	2022
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		95 568 812	157 603 771
Periodens betalte skatt		-466 680	-333 437
Nedskrivning/reversering nedskrivning finansielle anleggsmidler		0	-84 596 257
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-5 494 288	-20 845 242
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>89 607 844</u>	<u>51 828 835</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Inn-/utbetalinger salg/kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		-1 550 147	99 760
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-1 550 147</u>	<u>99 760</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger av utbytte		-88 052 835	-51 928 595
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-88 052 835</u>	<u>-51 928 595</u>
Netto endring i likvider i året		4 862	0
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		0	0
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>4 862</u>	<u>0</u>



AS W Wilhelmsen

---

## Årsberetning 2023

AS W Wilhelmsen

### Virksomhetens art

AS W Wilhelmsen virksomhet er å eie og forvalte aksjer, samt andre verdipapirer og formuesgjenstander, herunder utlån av selskapets verdier. Selskapet har forretningslokale i Bærum.

### Utvikling i resultat og stilling

Årsresultatet ble redusert med 61 681 940 kroner til 95 455 151 kroner. Totalkapitalen var ved utgangen av året 1 959 928 623 kroner, sammenlignet med 1 951 567 931 kroner året før. Egenkapitalen pr. 31.12.2023 var 96 %, etter avsetning av utbytte, tilsvarende som i fjor. Kontantstrømmen viser en økning på 4.862 kroner fra året før.

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling pr. 31.12.2023.

### Redegjørelse for selskapets utsikter

Selskapets årsresultat og egenkapital gjenspeiler en positiv utvikling i det nordiske og globale aksjemarkedet i 2023, samt positiv utvikling i den underliggende eierandelen i Wilh. Wilhelmsen Holding ASA. Til tross for positiv utvikling, har finansmarkedene i 2023 vært volatile, og styret forventer usikre markeder fremover. Med en profesjonell forvaltning og gode og attraktive investeringer for å sikre porteføljens samlede potensiale fremover, er forutsetningene til stede for at selskapet vil kunne klare seg godt i de markedene det opererer også de neste årene og på lang sikt.

En gruppe minoritetsaksjonærer med eierandel totalt på 0,22% har stevnet selskapet for Ringerike, Asker og Bærum tingrett med krav om innløsning i henhold til Lov om aksjeselskaper. En gruppe aksjonærer i AS Taurus har stevnet konsernselskapene AS Taurus og AS Kassiopeia for Ringerike, Asker og Bærum tingrett med krav om oppløsning og/eller innløsning i henhold til Lov om aksjeselskaper. Rettssaken i Ringerike, Asker og Bærum tingrett ble avsluttet den 09.02.2024. I rettens dom avsagt 19.03.2024 ble de nevnte konsernselskapene frifunnet og tilkjent saksomkostninger. Dommen ble anket den 26.04.2024. Det er styrets vurdering at denne prosessen ikke vil påvirke selskapets ordinære drift.

### Finansiell risiko

AS W Wilhelmsen er investert i en diversifisert aksje- og obligasjonsportefølje for å oppnå balansert risikoprofil. Selskapet er utsatt for normal risiko forbundet med investeringer i finansielle instrumenter. Investeringene er spredt på ulike typer virksomheter og geografiske områder globalt.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 4-5 bekreftes det at forutsetningene for fortsatt drift er tilstede.

### Likestilling, diskriminering

Selskapet har i 2023 ikke hatt sysselsatte, og styret har hatt tre medlemmer, hvor to er kvinner. Da det ikke er ansatte i selskapet, har styret ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling eller diskriminering.



## AS W Wilhelmsen

---

### Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

### Styreansvarsforsikring

Selskapet har en styreansvarsforsikring. Forsikringen dekker juridisk ansvar for selskapets styremedlemmer og ledelse. Forsikringen dekker det personlige juridiske ansvaret til styrets medlemmer, herunder personell som etter instruks fra selskapet fungerer som styremedlemmer eller tilsvarende utenfor selskapet i forbindelse med utførelsen av sine oppgaver for selskapet. Forsikringen gjelder også ansatte i ledende stilling og ansatte som navngis i krav eller etterforskning eller navngitt medtiltalt. Dekningsomfanget for ansvarsforsikringen er juridisk ansvar og er ikke ment å dekke straffbare handlinger.

### Resultatdisponering

Overskuddet i AS W Wilhelmsen på 95 455 151 kroner foreslås disponert:

Utbytte	90 310 600	kroner
Overføringer annen egenkapital	5 144 551	kroner

Lysaker, 22. mai 2024  
Styret for AS W Wilhelmsen

---

Thomas Wilhelmsen  
Styreleder

---

Julie Baumann  
Styremedlem

---

Monica Wilhelmsen  
Styremedlem